VENCL

Hygienické systémy

CLEAN SENSE 243 mi

napli do osvéZovacl vzduchu Aerosol

Kéd: T0220041

objem / kapacita: 243 ml - 3000 davek

typ viné: vyvazena smés viiné drevitych rostlin a kvétd, stiedni
intenzita
vyrobce: Rubbermaid

produktova fada: Aerosol

typ produktu: napli do osvéZovacl vzduchu

VENCL, s.r.o.
Impera Park
Oderska 333
196 00 Praha 9 — Cakovice

ICO: 61509051

DIC: CZ61509051

Spolecnost je vedena u rejstiikového soudu
v Praze, oddil C, vloZzka 30192

+420 283 850 386
+420 284 683 452
+420 226 227 400
+420 606 510 834

SIVENCL


http://www.vencl.cz/spotrebni-material/osvezovace-vzduchu-nastenne-naplne/clean-sense-napln-do-osvezovacu-vzduchu-aerosol
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